
از حضور پزشکیان در هیات دولت
تا مذاکره با رئیس جمهوری مالزی
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پوتین دنبال میانجیگری 
بین باکو و ایروان
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صفحه2

»مردم سالاری« از سومین روز جلسه رأی اعتماد به کابینه چهاردهم گزارش می‌دهد

تلاش بی‌حاصل پایداری برای ادامه کارشکنی
نطق 

سرشار از نفرت

شیرجه عجولانه بانک‌ها 
در استخر خالی جاده مخصوص

تقلا و استرس آمریکا
 اختلاف و جنون اسرائیل

صفحه3

صفحه6

صفحه11

گروه سیاسی: امیرحسین ثابتی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی 
در جلسه نوبت صبح روز یکشنبه ۲۸ مرداد ۱۴۰۳ در جریان بررسی برنامه و 
صلاحیت عباس عراقچی وزیر پیشنهادی امور خارجه به عنوان مخالف سخنرانی 
کرد، سخنرانی که واکنش‌ها و پیامد‌های بسیاری برای وی به دنبال داشت. مشاور 
سعید جلیلی در نطق پر از ادعاهای تکذیب شده خود، که البته بابت آن بسیار 

ذوق‌زده بود و در کانال تلگرامی‌اش به...

گروه اقتصادی- حسین قبادیان: بیش از 2 میلیون نفر تا ابتدای روزگذشته 
)دوشنبه( در طرح فروش ایران خودرو شرکت کرده‌اند که بر اساس شرایط اعلام 
شده متقاضیان عادی می‌بایست مبلغ 230 میلیون تومان را در یکی از حساب‌های 
خود در شبکه بانکی مسدود می‌کردند تا اجازه شرکت در این طرح خرید خودرو را 
داشته باشند. بانک‌های حاضر در طرح فروش خودرو برای استفاده هرچه بیشتر از 

فضای بوجود آمده برای جذب نقدینگی اقدام به...

گروه بین‌الملل: وزیرامورخارجه آمریکا در آخرین تلاش برای مجاب کردن 
اسرائیل به پذیرش آتش بس، راهی خاورمیانه شده است. او دیروز به سرزمین 
اشغالی رفت و دیدار مفصلی با نخست وزیر رژیم صهیونیستی داشت. »آنتونی 
بلینکن« وزیر امور خارجه آمریکا گفت: »شاید مذاکرات جاری، آخرین فرصت برای 
دستیابی به توافق آتش بس در نوار غزه باشد.« فرستاده ویژه کاخ سفید درباره دور 

جدید مذاکرات برای دستیابی به آتش بس و...

اساتید بازنشسته می‌شوند و جایگزینی برایشان نیست

افت شدید رتبه‌ دانشگاه‌های ایرانی
صفحه4

مدیرعامل شرکت کشت و صنعت و 
دامپروری مغان اعلام کرد: سود خالص این 
بنگاه بزرگ اقتصادی و کشاورزی ملی نسبت 
به پیش‌بینی سالانه ۵۹ درصد افزایش داشته 

است.
به گزاش امور روابط عمومی و بین‌الملل شرکت 
کشت و صنعت و دامپروری مغان، دکتر صمد 
بهزاد، مدیرعامل شرکت روز پنجشنبه در مجمع 
عمومی کشت و صنعت مغان افزود: سود خالص 
این شرکت در سال گذشته از طریق مدیریت 
بهینه درآمدها و دارایی‌ها، کاهش چشمگیر 
هزینه‌ها و نیز هدایت تولید به سمت محصولات 

با ارزش افزوده بیشتر رشد یافته است.
وی با اشاره به بررسی، تایید و تصویب عملکرد 
هیات مدیره شرکت کشت و صنعت و دامپروری 
مغان در دوره مالی ۱۴۰۲ در مجمع عمومی 
صاحبان سهام گفت: با برگزاری مجمع عمومی 
گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت 
استماع شده و صورت‌های مالی و فعالیت‌های 
هیات مدیره در دوره مالی سال گذشته بررسی 

و تصویب شد.

مدیرعامل شرکت کشت و صنعت مغان اضافه 
کرد: برگزاری به‌موقع مجمع عمومی، محقق شدن 
بودجه پیش‌بینی شده سال ۱۴۰۲ و اظهارنظر 
منصفانه و منطقی حسابرس و بازرس قانونی 
و حذف بند حسابرسی قیمت تمام شده، از 
شاخص‌های مهم عملکرد این دوره مجمع عمومی 
شرکت کشت و صنعت مغان در حوزه برنامه‌ریزی 

مالی بود.
به گفته وی، همچنین در این مجمع احداث 
باغ متراکم، تکمیل زنجیره‌های تولید، نوسازی 
صنایع، تولید بذور راهبردی و مورد نیاز کشور، 
کشت و تولید علوفه پاییزه برای خوراک دام از 
جمله تریتیکاله، ماشک گل خوشه‌ای و چغندر 
علوفه‌ای به عنوان مدل‌های الگویی توسعه کشت 
و صنعت مغان بررسی و از جمله موفقیت‌های این 

شرکت اعلام شد.
دکتر بهزاد، در ادامه مجموع ارزش دارایی‌های 
شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان را حدود 
۴۰۰ هزار میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: این 
شرکت ظرفیت مهم تولیدی کشور محسوب 
می‌شود که در صورت اجرای برنامه‌های تدوین 

شده، میزان تولیدات آن از ۶۰۰ هزار تن کنونی به 
یک میلیون تن قابل افزایش است.

 وی با بیان اینکه شرکت ملی کشت و صنعت 
مغان با اجرای برنامه‌های تدوین شده هم‌اکنون 
روی ریل رشد و توسعه قرار دارد، اظهار کرد: این 
مجموعه تولیدی در حال حرکت به سمت تولید 
دانش پایه است و بر این اساس فعالیت خود را در 
بخش تولید بذر و تامین ظرفیت افزایش تولید 
براساس فناوری روز دنیا متمرکز 

کرده است.
کشت  شرکت  مدیرعامل 
و صنعت و دامپروری مغان 
همچنین با تاکید بر لزوم تغییر 
رویکرد فعالیت این مجموعه 
بزرگ اقتصادی از تولید محصول 
اولیه کشاورزی از جمله گندم به 
سمت تولید بذر و سایر فرآورده‌ها 
با ارزش اقتصادی بیشتر و قابلیت 
صادراتی بیان کرد: این شرکت 
ظرفیت تولیدی بالا و ایجاد ارزش افزوده بالاتری 
دارد و می‌تواند کمک کار بخش صادرات کشور 
در صدور محصولات کشاورزی فرآوری شده و با 

ارزش افزوده بالا باشد.
وی از آغاز همکاری با کشور ترکیه در زمینه 
تولید هفت نوع بذر محصولات کشاورزی در 
کشت و صنعت مغان خبر داد و گفت: کارشناسان 
شرکت کشت و صنعت مغان نیز در حال تحقیقات 
برای تولید و معرفی رقم گندم دیم سازگار با اقلیم 

شمال استان اردبیل هستند 
تا میزان عملکرد ۲ تن فعلی 
هر هکتار از اراضی دیم 
منطقه به حداقل چهار تن 

افزایش یابد.
شرکت کشت و صنعت 
و دامپروری مغان که 
چند سال پیش به بخش 
خصوصی واگذار شده و 
پس از کشمکش‌های زیاد 
ابطال شد،  آن  واگذاری 

طی سه سال اخیر با اقدامات انجام شده مدیریت 
جدید، در مسیر احیا، حفظ اشتغال و سودآوری 

قرار گرفته است.
مجتمع کشت و صنعت و دامپروری مغان 
که هم‌اکنون به عنوان زیر مجموعه وزارت جهاد 
کشاورزی محسوب می‌شود، در زمینه تولید 
محصولات کشاورزی، دامی و صنایع وابسته با 
۲ هزار و ۷۰۰ نفر نیروی انسانی شاغل فعالیت 
می‌کند و به عنوان پیشانی تولید بخش کشاورزی 

استان در حال فعالیت و تولید است.
این مجموعه بزرگ اقتصادی به عنوان 
بزرگترین شرکت کشت و صنعت کشور با داشتن 
اراضی وسیع زراعی به مساحت بیش از ۲۰ هزار 
هکتار زمین زراعی، ۲ هزار و ۳۰۰ هکتار باغات 
میوه، مجتمع بزرگ دامپروری، کارخانه‌های قند، 
لبنیات، فرآوری میوه و چند واحد تولید غذای دام 
و سایر نیازهای حوزه کشاورزی از شرکت‌های 

منحصر بفرد کشور محسوب می‌شود.
بنا به اعلام مدیران فعلی، امکان افزایش 
تولیدات شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان 
به یک میلیون تن وجود دارد به طوری که میزان 
تولیدات این شرکت در سال گذشته ۶۰۰ هزار تن 
بود و تا سه سال آینده هم به ظرفیت تولید یک 

میلیون تن محصول خواهد رسید.
این شرکت ملی سالانه پنج هزار و ۲۳۰ تن بذر 
مرغوب گندم و ذرت با برند مغانه تولید می‌کند و 
در حفظ تنوع ژنتیکی در عرصه کشاورزی و تامین 
بذر مرغوب کشور نقش بسیار مهم و موثری دارد.

سود خالص کشت و صنعت مغان 
نسبت به سال گذشته ۵۹ درصد افزایش یافت

مدیرعامل و نایب رئیس هیات مديره 
پی‌درپی  قطعی‌های  خوزستان  حریر  شرکت 
برق را بالای جان تولیدکنندگان دانست و 
گفت: متاسفانه قطع برق پی‌درپی علاوه بر 
کاهش تولید سبب افزایش استهلاک و از بین 
رفتن تجهیزات پوششی مانند فلت و وایر و ... 

در شرکت حریر خوزستان می‌شود.

ارسان غمگین، مدیرعامل و نایب رئیس 
هیات مدیره شرکت حریر خوزستان اظهار داشت: 
متاسفانه قطع برق پی‌درپی شرکت حریر خوزستان، 
تولیدکننده کاغذهای بهداشتی در روزهای مختلف 
هفته باعث شده تا هزینه‌های بسیار زیادی به تولید 
تحمیل شود. به گفته او، در روزها و ماه‌های گذشته 
با اعمال قطعی برق، خصوصا بدون هماهنگی، 
معضل دیگری به مشکلات متعدد گریبانگیر 
شرکت‌های تولیدی و صنعتی افزوده شده و این 
موضوع سبب ایجاد خسارت‌های فراوانی به بخش 
تولید و صنعت کشور شده است. غمگین تصریح 
کرد: برای خرید هر یک از قطعات دستگاهی که 
به دلیل نوسان برق از بین می‌روند، باید میلیاردها 
تومان هزینه شود ضمن اینکه زمان زیادی برای 
ارسال قطعات به کشور لازم است که همین چرخه 

تولید را کندتر می‌کند.
مدیرعامل شرکت حریر خوزستان با اشاره به 
نامگذاری سال با عنوان »جهش تولید با مشارکت 
مردم« از سوی مقام معظم رهبری، افزود: نیاز است 
تا دولتمردان با استعانت از فرمایشات مقام معظم 

رهبری در راستای حمایت از تولید موانع را از 
مقابل راه تولیدکنندگان برداشته و از آنها حمایت 
و پشتیبانی کنند، نه اینکه با ایجاد کوچکترین 
مشکل، تولیدکنندگان را هدف قرار دهند و باری 
بر دوش آنها گذاشته شود. وی گفت: انتظار می‌رود 
وزارت نیرو و شرکت توزیع برق با برنامه‌ریزی 
منظم‌تر، از بروز خسارت به برخی دستگاه‌های 
تولیدی جلوگیری کند. مدیرعامل شرکت حریر 
خوزستان یادآورشد: آنچه بستر بهبود و توسعه 
تولید را فراهم می‌آورد فعالیت هماهنگ، حوزه 
تامین برق در استان و شهرستان با حوزه صنعت 
به عنوان مصرف‌کننده این زیرساخت اساسی 
است.  گفتنی است که شرکت حریر خوزستان طی 
حضور مدیریت چند ماهه ارسلان غمگین به عنوان 
مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره از دی ماه 
سال گذشته با گام‌های موثر به موفقیت‌های بزرگی 
رسیده و از جمله در ارزیابی عملکرد چهارماهه سال 
۱۴۰۳ موفق‌ترین شرکت هلدینگ با اختلاف بسیار 
زیاد بین دیگر شرکت‌ها شده است که بارها مورد 

تقدیر مقامات قرار گرفته است.

مدیرعامل کرمان موتور با اشاره به اختلال در تولید خودرو به دنبال 
قطعی مکرر برق، از برنامه جبرانی افزایش تولید در نیمه دوم سال خبر داد.
سامان فیروزی، با اشاره به قطعی برق در روزهای تابستان، تصریح کرد: قطعی 
برق در این روزهای گرم تابستان، اثرات مخربی بر روی خط تولید کارخانه‌ها 

گذاشته و تولید خودرو را مختل کرده است.
وی خاطرنشان کرد: به علت قطعی مکرر برق شاهد کاهش و یا توقف تولید در 
شرکت‌های قطعه‌سازی هستیم و به‌دنبال آن، این شرکت‌ها با مشکلات تولید و 
اولویت بندی در تحویل قطعات به خودروسازان مواجه شده‌اند که این مسائل مانع 

از فعالیت منظم در خطوط تولید کرمان موتور نیز شده است.
مدیرعامل کرمان موتور با توجه به شرایط جغرافیایی و اقلیم خاصی که در 
ارگ جدید بم وجود دارد، بیان کرد: روزهای گرم تابستان و قطعی برق، مشکلات 
و آسیب‌پذیری این منطقه و کارخانه را افزایش می‌دهد و از این‌رو خطوط تولید 

کرمان موتور نیز با آسیب‌های بیشتری روبه‌رو می‌شود. به گفته فیروزی، با وجود 
مشکلات قطعی برق، تولید در خطوط کرمان موتور متوقف نشده است، بطوریکه 
از ۱۵ تیر امسال و با قطعی برق شاهد اخلال روند تولید خودرو شدیم اما با تلاش 

شبانه‌روزی در مجموع ۳۴۲۰ دستگاه خودرو در خطوط کرمان موتور تولید شد.
وی ادامه داد: در هفت روز قطعی کامل برق نیز، با برقراری شیفت شب توانستیم 
۲۳۸۰ دستگاه خودرو تولید کنیم و همچنین در پنج روز قطع برق ناپیوسته، 

۱۰۴۰ خودرو در خطوط تولید کرمان موتور تولید شده است.
مدیرعامل کرمان موتور با اشاره به اینکه خودروهای کرمان موتور دارای درصد 
داخلی‌سازی بالایی هستند و معضل قطعی برق نه‌تنها کارخانه و خطوط تولید، 
بلکه سایر قطعه سازان را با معضل کاهش یا حتی توقف خط تولید مواجه می‌کند، 
خاطرنشان کرد: این مسائل در کنار هم موجب تاخیر در تولید و مونتاژ خودروها 
می‌شود و در نهایت شاهد نارضایتی مشتریان به دلیل تاخیر در تحویل خودرو به 

آنها خواهیم بود.
افزایش تولید کرمان موتور در نیمه دوم سال ۱۴۰۳

وی از برنامه افزایش تولید خودرو در نیمه دوم سال ۱۴۰۳ در این شرکت 
خودروسازی خبر داد و گفت: شرکت کرمان موتور با برنامه‌ریزی اصولی، در نظر 
دارد از مهرماه ۱۴۰۳ با توسعه و افزایش بهره‌وری خطوط تولید و آغاز بهره‌برداری 

از خط رنگ جدید، میزان تولید خود را به ۱۵ هزار دستگاه در ماه افزایش دهد.
فیروزی ادامه داد: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده و حل مشکلات قطعی برق در 
شش ماه دوم سال، کرمان موتور به مرز تولید ۹۰ هزار دستگاه در نیمه دوم سال 

خواهد رسید.
وی خواستار توجه و همراهی بیشتر مسئولان امر با بخش تولید و صنعت کشور 
شد تا هم شاهد رونق و توسعه در این بخش باشیم و هم به دلیل کاهش تولید ناشی 

از قطع برق صنایع، موجبات نارضایتی مردم و خریداران ایجاد نشود.

ارسلان غمگین، مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره شرکت حریر خوزستان:

قطعی مستمر برق سبب کاهش تولید، افزایش استهلاک 
و از بین رفتن تجهیزات پوششی می‌شود

سامان فیروزی، مدیرعامل کرمان موتور:

برنامه جبرانی افزایش تولید در نیمه دوم سال 
به‌دنبال قطعی مکرر برق
قطعی مکرر برق، تولید خودرو را مختل کرد


